
DoDATEKč'1 K vEŘEJNoPRÁvxÍ sulouvĚ
o poskýnutí dotace z rozpočtu Městyse Nové Veselí v roce 2019 (dále jen ,,dodateť.)

zedne29 . l .2019

Dodatek se uzavirá mezi:

Měsfys Nové vese|í
IČ: 00294926
sídlo: Na Městečku l 14, 592 14 Nové Veselí,
zastoupený: starostou městyse panem MVDr. Zdeňkem Křivlánkem
bankovni spojení: Česká spoŤitelna a' s'
číslo účtu: 1622452399/0800

(dále jen,,poskytovatel..)

a

Tělocvičná jednota Soko| Nové vese|í

lČ: ,150.10961,

sídlo: ŽniLÍská ),58,592 14 Nové Veselí
zastoupena: Janem Králem, starostou a Marii Bártovou' jednatelkou
bankovni spojení: Česlcí spořitelna a. s.
Čis]o účtu: 1622250359/0800

(dále jen''příjemce'.)

čbnek I.

smluvní stťany uzavřely dĎe 29. 1. 20l9 smlouvu o poslqtnuti dotace (dálejen ',smlouva..)

Č|ánek I|.

I. smluvní strany se dohodly na ásledujícím:

a) vč|. Il' odst. l smloury se dotace z rozpočfu Městyse.,až do wýše: l'200.000'- Kč
(slovyl jedenmiliondvěstatisíc korun českých).. nahrazuje dotaci z rozpočfu Městyse
''!ž do r"ýše: 2.200.000'- Kč (slorT| dvamilionydvěstatisíc korun českých)..

b) věl' I|I' odst. 1 smlou\ry se finanční prostředky v celkové ťši ,,do 1.200'000'- Kč.
naluazuje ,,do 2.200.000'- Kč..budou přÍemci uvolňovlíny takto:



D)

Příspěvky budou poskytovány do \.ýše 800.000,. Kč na zák]adě měsíčního
vyúčtování sportovni haly' kdy za každou hodinr-r' kterou v ní stráví mládež,
bude posk}4nut příspěvek 500,- Kč a Pro dospělé 20o,. Kč.

Přispěvky budou posk}'továny do \"ýše 0,. Kě za každou zap|acenou fakturu za
reklamu' kterou zajisti TJ, a to ve v'.ýši ákladu daně této fakfury.

Příspěvek na činnost TJ sokol _ podpoťa spolfu ve výši 400.000,- Kč hrazený
ve dvou sp|álkách' Tento bod splněn před podpisem dodatku č. l.
Příspěvek na činnost TJ sokol podpola sporfu ve Úši 500.o0o.- Kč jako
jednorázo!"ý přispěvek kpodpoře činnosti TJ Soko| lryplacený po podpisu
smiouvy nejpozději však do 3|. 10' 2019 a ve výši 500.000,- Kč vyplacený
v měsíci listopadu 2019 za podmínky. že přÚemce nebude mít nesplacené
pol edávky vůči poskytovaleli.

Čl . I I l .

ostatní ujednání smlouvy tímto dodatkem nedotčené zustávají beze změny.

Dodatek nab:ivá platnosti a účinnosti podpisem smluvnich stÍan a je vyhotoven ve dvou
stejnopisech' z nichžjeden obdrží příjemce ajeden poskytovďel'

Příjemce qíslovně souhlasí se zveřejněnim celého texfu tohoto dodatku a smlouvy včetně
podpisů v informačním systému veřejné sprá\T _ Registru smluv a na elektronické úřední
desce uřadu městyse Nové Vese|í'

Smluvní strany prohlašují, že s obsahem tohoto dodatku souh]Li. 2e byl sepsan podlejejich
svobodné a vážÉ Vůle, a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

Poskytnuti finančních prostředků a uzavřeni dodatku veřejnoprá\,ní smlouly schváIilo
Zastupitelstvo Městyse Nové Veselí usnesením č. 7.II'6 ze dne 9. Io. 20 19.

V Novém Veselí dne ' 4n:0. kíÍ V Novém veseli dne
,// /o Lr/7

f),yr(.? 1

a)

d)

2)

3)

r)

l'(
posr

l;+
"t! 

-t

,1ntY7

t


